Fra: Bakken Torun[Torun.Bakken@fosen.net]

Dato: 21.12.2016 06:41:09

Til: Aalberg Bjorn Stale; Bakken Torun; Bjugn Postmottak; Eian Einar; Folde Eirin; Raaen Emil; Daltveit Vidar; Frgnes Age;
Olsen Gunn Karin; Dgnheim-Nilsen Gegril; helge.olden@orland.kommune.no; Havik John Einar; Postmottak Leksvik
kommune; Undertun Ogne; Ole Edvard Antonsen (ole.antonsen@stfk.no); Postmottak Osen kommune; Vollan Ove;
Johansen Per; Postmottak Rissa kommune; Postmottak Roan kommune; Leirset Roar; Hemmingsen Roy Bjarne; Snorre
Glerstad (snorre.glorstad@orland.kommune.no); Saghaug Steinar; Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no); Tom
Myrvold (tommyrvold@gmail.com); Stjern Vibeke; vidar.daltveit@getmail.no; Bolas Vigdis; @rland kommune (E-post);
Postmottak Afjord kommune

Kopi: Alf-Petter Tenfjord (fmstapt@fylkesmannen.no); Anne Torill Rgdsjg ; ann-karin.mellingen@ntfk.no; Arnt-lvar Kverndal;
Asle Brustad; Ramdal Aud Dagmar; Bjgrn Damhaug (bjorn@foseninnovasjon.no); Bjgrnar Buhaug
(bjornar.buhaug@gmail.com); Dag Ystad, NTFK; Jakobsen Erik (Roan kommune); Erik Jakobsen
(erikjakobsen@hotmail.com); Erik Jakobsen (so-skole@online.no); Finn Olav Odde (finn.olav.odde@orland.kommune.no);
Finn Olav Odde (fodde@fosenkraft.no); Fylkesmannen i Nord-Trendelag; fylkesordforer@ntfk.no; Gleny.Foslie@stfk.no;
Singsaas Gunnar; Gunnar Singsaas (gunnar.singsaas@stfk.no); Gunnhild Tettli (gunnhildtettli@hotmail.com); Hanne
Kongsvik; Skjaeggestad Hanne; Hanne Skjaeggestad (hskjag@broadpark.no); Eide Hans; Husdal Jon; Hakan Berdahl;
Berdahl Hakan; Inger Christensen (inger.christensen@stfk.no); Husdal Jon; Nordmeland Jgrn; Karen Espelund
(karen.espelund@stfk.no); Karianne Oldernes Tung (kot@stortinget.no); Karsten Selseth Landrg
(Karsten.Selseth.Landro@stfk.no); Kirsti Leirtra (kirsti.leirtro@stfk.no); Skaldebg Kjell-Inge; Knut Ola Vang
(Knut.Ola.Vang@gmail.com); Knut Ring (knut.ring@aof.no); Knut Ring (knutring@broadpark.no); knut@fosenvegene.no;
Kristian Momyr (kristian@momyr.no); Kristine Graneng (kgr@sp.no); Larsen Monica; Stenklgv Leena; Leif Harald Hanssen
(leif.harald.hanssen@stfk.no); Stein Line; Line Stein (staa-o@online.no); Darell Liv; Darell Liv; Maria Gjglgali; Gjglgali
Maria; Merethe Kopreitan Dahl (merethekopreitan@yahoo.no); Ola Havard Krogfjord (krogfjord@online.no); Ole Harris
Hansen; Skjaervik Per Kristian; Postmottak Fylkesmannen ST (fmstpostmottak@fylkesmannen.no); postmottak@ntfk.no;
postmottak@stfk.no; Karlsen Robert; Tore Dyrendahl (tore.dyrendahl@stfk.no); Torhild O. Aarbergsbotten
(torhild.aarbergsbotten@stfk.no); Bakken Torun Skjeerva; Vegard Austmo; Vigdis Espnes Landheim; Wiklund Berit
Groeggen; Jystein M Eide; Alexsander Killingberg (alexander.killingberg@fosna-folket.no); Berit Baumberger; Brekstad
NRK (E-post); Inge Fornes (E-post); KS - Nord-Trgndelag (E-post); KS - Sgr-Trgndelag (E-post); Michael Momyr
(michael@momyr.no); NRK- Trgndelag (E-post); Redaksjonen Adresseavisen (E-post); Redaksjonen FF (E-post); P5
Fosen; Redaksjonen Trander Avisa (E-post); Svein Almli (E-post); terje.dybvik@fosna-folket.no; tomas.kothe-
ness@adresseavisen.no; Vigdis Harsvik (E-post)

Tittel: Matebok og vedlegg fra styremgte i Fosen Regionrad 16.12.16

Til styremedlemmer i Fosen Regionrad.
Vedlagt er mgtebok fra styremgte i Fosen Regionrad 16.desember 2016

Presentasjonen fra oppstart pilotprosjekt Naeringsvennlig region og presentasjon fra Ingenigrtropp ved @rland
flystasjon legges ogsa ved. | tillegg de fire prosjektplanene for Neeringsalliansen pa Fosen sine prosjekter som ble
presentert for styret i samme mgte.

Med gnske om God Jul
Torun Bakken
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90164913



